Página | 1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2024

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2024

www.wedoconcursos.com.br

EDITAL Nº 28/2024

O Município de São Marcos, Estado do Rio Grande do Sul, neste ato representado pelo Prefeito

Municipal em Exercício, o Excelentíssimo Senhor Valmir Scopel de Oliveira, TORNA PÚBLICO, o presente edital para

divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

1.1. Homologa-se o resultado final para os cargos destinados para o preenchimento de vaga no

Quadro Permanente do Executivo Municipal, conforme classificação constante no Anexo I desta publicação.

1.2. A nomeação dos candidatos aprovados aos seus respectivos cargos ficará condicionada ao

atendimento dos requisitos básicos para a investidura, constantes no Edital n.º 02/2024, de 04 de janeiro de 2024

e na legislação vigente.

1.3. O prazo de validade do Concurso Público é de 02 (dois) anos, a contar da publicação desta

homologação, podendo ser prorrogado uma única vez, por igual período, a critério do Executivo Municipal, antes

de expirado o prazo de vigência original.

1.4. Esse Edital e seus anexos encontram-se afixados no Mural Público da Prefeitura Municipal de São

Marcos, publicados nos sites https://www.saomarcos.rs.gov.br/ e https://wedoconcursos.com.br

São Marcos, 11 de março de 2024.

Valmir Scopel de Oliveira

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e publique-se.

Documento assinado digitalmente por VALMIR SCOPEL DE OLIVEIRA. Chave para verificação: uVKdXe5JSW7ovn4NqPjs

Página | 2

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE SÃO MARCOS

CONCURSO PÚBLICO N.º 02/2024

CONCURSO PÚBLICO Nº 02/2024

www.wedoconcursos.com.br

ANEXO I

CLASSIFICAÇÃO FINAL

MODALIDADE: AMPLA CONCORRÊNCIA

4 - PROFESSOR - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - HISTÓRIA

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

136 JANAÍNA SCHAUN SBABO 71,00 1º Classificado

300 AFONSO CORRÊA CAVAGNOLI SOARES 67,00 2º Classificado

196 MARISTELA DO ROSÁRIO BRASIL MIRANDA 61,00 3º Classificado

21 LEONARDO DANIEL GONÇALVES DIAS 57,00 4º Classificado

105 ROBSON RANGEL CIOATO 54,00 5º Classificado

5 - PROFESSOR - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - LÍNGUA INGLESA

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

101 CRISTIANE TOMIELLO 69,00 1º Classificado

183 ANDREIA MARIA WALTRICK 56,50 2º Classificado

7 - PROFESSOR - SÉRIES FINAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL - MATEMÁTICA

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

132 JOÃO LUIZ DOS SANTOS 57,00 1º Classificado

287 MARIA EDUARDA SCHMIDT 56,00 2º Classificado

9 - PROFESSOR - SÉRIES INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL

INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL POSIÇÃO RESULTADO

16 JOSIANE PARIZOTTO 71,50 1º Classificado

80 VANUSA LIDIANE ALVES DOS SANTOS 61,00 2º Classificado

207 JULIANA DE SOUZA PONES 60,50 3º Classificado

197 RENATA FALCAO DOS SANTOS 57,00 4º Classificado

148 MALYKA MARTENINGHI 56,00 5º Classificado

305 MANUELA GASPAROTTO 56,00 6º Classificado

87 VANESSA MASSENZ 55,00 7º Classificado

Documento assinado digitalmente por VALMIR SCOPEL DE OLIVEIRA. Chave para verificação: uVKdXe5JSW7ovn4NqPjs

Verificação de assinaturas digitais

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

Chave para verificação:

uVKdXe5JSW7ovn4NqPjs

VALMIR SCOPEL DE OLIVEIRA(CPF/CNPJ: ***.***.759-91) em 11/03/2024 16:56:55
Certificado ICP Brasil: Não

 Assinado

Para verificar a validade das assinaturas, leia o Qrcode com um aplicativo do seu celular ou acesse a Central de Verificação
por meio do link abaixo:

http://sistemas.saomarcos.rs.gov.br/multi24/sistemas/multi24/app/ged/verificacao/uVKdXe5JSW7ovn4NqPjs

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org